EAAHNIKH AHMOKPATIA
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MN.E. BOIQTIAZ

AHMOZ TANAIPAZ
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Ap. MeAétng : 2/2020

MPOYMOAOIZMOX AHMOMNPATHEHZ

AA

Eidog Epyaciwv

Kwdikoég
Ap6pou

Kwdikoég
AvaBewpnong

AT.

Mov.
MeTp.

Moocoértnta

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aatravn (Evpw)

Mepikn OAIKAQ
AaTtrdvn Aatrdvn

g

2]

31

A1

5]

[6]

7]

8]

o1 [10]

1. OAOMOIIA

1.1. Xwparoupyikd

[evikég EkOKa@Eg o€ £€8apog
YaIwdeS - nUIBpaxwdeg

NAOAO A02

NOAO 1123.A

-

m3

400,00

2,60

1.040,00

ATTOENAWON aCQAATOTATIHTWYV
Kal OTPWOEWV 080aTpWaiag
OTaBEPOTTIOINUEVWY PP
TOIMEVTO €VTOG TOU OpPioU TV
VEVIKWYV EKOKOAQWV

NAOAO A02.1

NOAO 1123.A

m3

50,00

7,30

365,00

KaBaipeon TTAAKOOTPWOEWV
SaTTEdWV TTAVTOG TUTTOU Kal
0IoUBNTIOTE TTAXOUG XWPIG va
KaTaBAAAETal TTPOCOXN VIO TV
egaywyn akepaiwv TTAAKWY

NAOIK
22.20.01

OIK 2236

m2

1.550,08

7,90

12.245,63

KaBaipeon oToixeiwv
KATAOKEUWYV atrd dotTAo
oKupoddEUa, Ye XpAon
ouvrBoug KpouaoTIKoU
e€oTTAIONOU

NAOIK
22.10.01

OIK 2226

m3

175,00

33,70

5.897,50

KaBaipeon oAéowpwv
TEPIPPALEWV

NAOAO A09

OIK 2227

25,00

19,20

480,00

DopTOEKPOPTWAON TTPOIOVTWV
EKOKOQWYV PE PINXAVIKA Jéoa

NAOIK 20.30

OIK 2171

m3

500,00

0,90

450,00

Z0voAo : 1.1. XwpaTtoupyikd

20.478,13 20.478,13

1.2. Texvika ‘Epya

Mpéyuta KpdoTeda atmod
OKUPOdEPQ

NAOAO B51

NOAO 2921

1.150,00

9,60

11.040,00

2KUPOBEUATA PIKPWV £PYWV
ylO KATOOKEUEG aTrod
okupodepa karnyopiag C16/20

NAOIK
32.05.04

OIK 3214

m3

391,07

106,00

41.453,42

TommoB£TnON 1 avTikatdoTaon
@peaTiou TTApoxns Udpeuong.

NAYAP 16.11

HAM 4

TEM

15,00

51,50

772,50

Bdaon mayoug 0,10 m (M.T.IM.
0-155)

NAOAO I02.2

NOAO 3211B

m2

2.606,64

3.623,23

ZUAOTUTTOI XUTWV
MIKPOKOTAOKEUWV

NAOIK 38.02

OIK 3811

m2

300,00

6.750,00

XaAUuBdIvog oTTAIop6g
oKupodepdTwy, XaAupdivo
douikd TAéyua B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

kg

6.005,69

6.906,54

XaAUuBdIvog oTTAIop6g
OKUPOBEPATWY, XGAUuBag
OTTAICHOU OKUPOJEUATOG
B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

kg

1.000,00

1.150,00

Mpocapuoyn oxapagn
KaAUpaTog ppeaTiou TNV
OTABWN Kal €TTIKAION TOU
KOTOOTPWHOTOG TOU SpOUOoU .

NAYAP AZX.1

50% YAP 6301
50% YAP 6327

TEM

20,00

120,00

2.400,00

TutrotroiNuéva @PeATIa
ATTOOTPAYYIONG Kal
amoxéteuong ouBpiwyv (MKE),
PpeATIO UBPOTUAAOYNG TUTTOU
D1N (MKE)

NAOAO B66.1

NOAO 2548

TEM

20,00

438,00

8.760,00

10

Bdon odooTpwaiag
peTaBAnToU TTaxoUg

NAOAO ro2.1

NOAO 3211B

m3

260,66

11,69

3.047,12

€ METAPOPG

85.902,81 20.478,13

Zehida 1 amd 5




MPOYMOAOTIZMOZ AHMOIMPATHZHE

AA

EiSog Epyaoiwv

Kwdikog
Ap6pou

Kwd1kog
AvaBswpnong

AT.

Mov.
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MoooétnTa

TipA
Movadag
(Evpw)

Aatrdavn (Evpw)
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)

2]

B3

4

5]

[6]

7

8]

o]

o]

A6 peTagopd

85.902,81

20.478,13

11

MpounRBeia, peTapopd i
TOTIOU, OIACTPWON KAl
OUNTIUKVWOT OKUPOBEUATOG
pe xprion avtAiag A
TTUPYOYEPAVOU VIO KOTOOKEUEG
atrd OKUPOdEPD KaTnyopiag
C20/25

NAOIK
32.01.05

OIK 3215

m3

15,00

95,00

1.425,00

ZOvoAo : 1.2. Texvikd Epya

87.327,81

87.327,81

1.3. OdooTpwaoia

Atrégean ag@aATikou
0000TPWHATOG, o€ BAB0G £wg
4 cm

NAOAO A02.1

NOAO 1132

m2

6.282,91

7.225,35

ACQOATIKA) oTpWON
KUKAOQOPIOG, CUPTTUKVWHEVOU
mayxoug 0,05 m pe xprion
KOIVAG ao@AaATOU

NAOAO A08.1

NOAO 4521B

m2

6.282,91

7,75

48.692,55

3 | AOQOATIKN) TTPOETTAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

20

m2

200,00

1,20

240,00

Topn 0d00TPWHATOG PE
A0QAATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

21

100,00

1,00

100,00

ACQOAATIKA GUYKOAANTIKA
ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

22

m2

6.282,91

0,45

2.827,31

Alaypdupion 0d00TPWHATOG
ME avakAaOoTIKA Ba@n

NAOAO E17.1

OIK 7788

23

m2

111,10

3,80

422,18

20volo : 1.3. OdooTpwoia

59.507,39

59.507,39

1.4. Erevduosig-EmoTpwosig

BeAtiwon Bepuikwyv €mdOCEWY
ECWTEPIKWV XWPWV UE
ETTIOTPWON EYXPWHWV
KUBOAIBwv TTOU TTEPIEXOUV
Wuxpa uAikd (cool materials)

NAOIK 79.81

OIK 7744

24

m2

2.606,64

39,40

102.701,62

MAakooTpwoelg Tre(odpopiwy,
vNnoidwv, TTAATEIWV KATT JUE
TAdkeg AMEA

NAOAO B81.1

NOAO 2922

25

m2

140,00

25,00

3.500,00

Alauoépewon dloBdacewv
aTOPWV PE EIOIKEG AVAYKEG OF
Te¢odpouIa Kal vnoideg

NAOAO B82

NOAO 2922

26

TEM

12,00

115,00

1.380,00

20volo : 1.4. Emrevdiosig-EmoTpwosig

107.581,62

107.581,62

1.5. Kataokeuég EUMIVEG 1] HETOAAIKEG

Kadol Atroppiypdtwy
AldTpnTOG HETAANIKOG
KUAIVOPIKOG Kadog

NAMP% B11.13

OIK 5104

27

TEM

30,00

220,00

6.600,00

KaBioTikéd - Maykdkia
KaBioTiK& pue oKeAETO atmod
XuToaidnpo kai 6 dokideg

NAMNPX B10.9

OIK 5104

28

TEM

30,00

400,00

12.000,00

215npd KiykAIidwpata atréd
paRdoug ouvhRBwY BIATONWY,
atrAoU oxediou amrd
€uBUypappeg papdoug

NAOIK
64.01.01

OIK 6401

29

kg

150,00

4,50

675,00

MeTaAAIka KoAovaKIa
Tre{odpoypiou

OAO 1

NOAO 2653

30

TEM.

80,00

45,04

3.603,20

EAaloxpwuatiopoi koivoi
OI10NPWV ETTIPAVEIWVHE
XPWHATA OGAKUBIKWV N
AKPUAIKWV pNTIVWYV, BATEWS
vepou n dlaAdTou

NAOIK 77.55

OIK 7755

31

m2

50,00

6,70

335,00

Z0volo : 1.5. Kataokeuég EUAIVEG ] HETOAAIKEG

23.213,20

23.213,20

1.6. Mpdaoivo

ZwAnveg atmod ToAuaiBuAévio
(PE) 6 atm, ovopaoTikAg
SlapéTpou @ 25 mm

NAMPZ HO01.1.3

HAM 8

32

200,00

0,45

90,00

€ METAPOPG

90,00

298.108,15

2ehida 2 ammd 5




MPOYMOAOTIZMOZ AHMOIMPATHZHE

AA

EiSog Epyaoiwv

Kwdikog
Ap6pou

Kwd1kog
AvaBswpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTa

TipA
Movadag
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Mepikni OAIKR
Aatrdvn Aatrdvn

)

2]

B3

4

5]

[6]

7

8]

o] o]

A6 peTagopd

90,00 298.108,15

N

>wARveg atd ToAuaiBuAévio
(PE) 6 atm, ovouooTIKAG
dlapéTpou @ 32 mm

NAMPX HO1.1.4

HAM 8

33

100,00

0,65

65,00

2 @aIPIKOi KPOUVOI,
opeixdAkivol, koxAlwtoi, PN 16
atm, ovopaoTikAg diapéTpou ®
11/2in

NAMPZ H05.1.5

HAM 11

34

TEM

3,00

20,00

60,00

®iAtpa vepou, aitag i diokwvy,
TAQOTIKE, OVOPACTIKAG TTiEONG
10 atm, ovopaoTIKAg
SiapéTpou @ 1 1/2 in KovTd,
evepyng em@aveiag 440 cm2
Kal TTAPOXNG TOUAAXIOTOV PEXPI
7,00 m3/h

NAMPZ HO07.2.4

HAM 8

35

TEM

2,00

68,00

136,00

MpoypappaTioTéG YTTarapiog
TUTTOU QPEQTIOU, EAEYXOMEVEG
nAekTpoBaveg 2

NAMNPX
H09.2.3.2

HAM 52

36

TEM

1,00

130,00

130,00

>1eyavo KouTi yia
TIPOYPAUMATIOTEG, ATTO
TTOAUECTEPQ, BlaoTaoewy 50 x
40 x 20 (cm)

NAMPX
H09.2.14.2B

HAM 8

37

TEM

1,00

70,00

70,00

Bava eAéyyou apdeuong
(nAekTpoBava), 13,5 atm, pe
unxavioud puBuiong Trieong,
diatoung 1in

NAMPX
H09.1.2.6

HAM 8

38

TEM

2,00

115,00

230,00

MAaoTIKO @pedTio
nAekTpoBavwy, 10 ins, dUo-
TpIWV H/B

NAMPX
H09.2.13.2

HAM 8

39

TEM

4,00

12,00

48,00

2TaAGKTNG auTopuBuIfOEVOG,
ETTIOKEWIUOG

NAMPX H08.1.1

HAM 8

40

TEM

100,00

0,22

22,00

10

ZraAaktneépol ® 20 mm amd
PE pe oTaAdkTeG HOKPAG
8108pOpAG, ATTOCTACEIG
oTaAakTwv 33 cm

NAMNPX
H08.2.2.1

HAM 8

41

300,00

0,36

108,00

11

MpounRBela KNTTEUTIKOU
XWHATOG

NAMNPZ A07

nPx 1710

42

m3

20,00

8,50

170,00

12

Aévdpa, katnyopiag A7

NAMPZ A01.7

MNPz 5210

43

TEM

2,00

120,00

240,00

13

XEIPWVOKTIKA EKOKOQH Kal
ETTAVATTIARPWON TAPPWY
utroyeiou apdeuTikoU SIKTUOU
Taepol Baboug 5 - 10 cm
(aTaAakTn@opol)

NAMPX A09.1

NPz 2111

44

300,00

0,20

60,00

14

Odpvol, katnyopiag ©4

NAMNPX A02.4

MNP 5210

45

TEM

20,00

14,00

280,00

Zovolo : 1.6. Mpdoivo

1.709,00 1.709,00

Zovolo : 1. OAONOIIA

299.817,15

2. YAPAYAIKA

2.1. XwHaToUupyIKa

-

Exokaer opuyudtwyv
uTToYEiWV BIKTUWV O€ £€80POG
yaiwdeg 1 nuIpayxwdeg Me
TAGTOG TTUBPEVA Ewg 3,00 m,
ME TNV TTAEUPIKA aTTOBEC TWV
TPoidvTwy ekokaeng. Ma
BdaBog oplyparog éwg 4,00 m

NAYAP
3.10.01.01

YAP 6081.1

46

m3

42,00

6,70

281,40

N

Emixwoeig opuypatwyv
uTToyEiwv BIKTUWV PE
dlaBabuiouévo BpauaTd
appoxdaAiko Aatopeiou lMNa
OUVOAIKS TTaX0G ETTIXWONG
avw Twv 50 cm

NAYAP 5.05.02

YAP 6068

47

m3

10,00

13,20

132,00

€ METAPOPG

413,40 299.817,15

2ehida 3 ammd 5
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A6 peTagopd

413,40 299.817,15

2Tpwaoelg €dpaaong Kai
EYKIBWTIOUOG CWANVWYV PE
duuo TTpoeAeUCEWG AaTopgiou

NAYAP 5.07

YAP 6069

48

m3

3,36

13,20

44,35

Z0VOAO : 2.1. XwpaTOUPYIKA

457,75 457,75

2.2. Ikupodépata

Mapaywyn, pETagopd,
O140TPWOTN, CUUTTUKVWON Kal
ouvTtipnon okupodéuatog MNa
KOTOOKEUEG aTTO OKUPOBEUT
katnyopiag C16/20

NAYAP 9.10.04

YAP 6327

49

m3

27,30

82,00

2.238,60

MpopnRBeia kal ToTroBETNON
010npoU oTTAIGuOU
OKUPOBEPATWY UBPAUAIKWV
£pywv

NAYAP 9.26

YAP 6311

50

kg

500,00

0,98

490,00

Z0VOAO : 2.2. ZKUupodéuaTa

2.728,60 2.728,60

2.3. ZwAnvwoeig-AikTua

Aiktua atroxéteuang opppiwv
Kal akaBdpTwy améd
TAQOTIKOUG CWARVEG
SouNUEVOU TOIXWHATOG, ME
Agia EOWTEPIKN Kal QUAQKWTH
(corrugated) e§wTepIKn
em@dveia katd EAOT EN
13476-3 Tutrotroinon
OVOMAOTIKAG SIaETPOU
owAAvwv (DN) katé Tnv
eowTePIKA diaueTpo [DN/ID]
AikTua pe owArveg SNS,
DN/ID 400 mm

NAYAP
12.30.01.22

YAP 6711.6

51

70,00

33,00

2.310,00

Zuvolo : 2.3. ZwAnvwoeig-AikTua

2.310,00 2.310,00

Zo0volo : 2. YAPAYAIKA

5.496,35

3. HAEKTPOMHXANOAOTIKA

3.1. dwTiopog

215nNpoowAnRveg yaABaviopévol
B1EAeuang KOAWBIWY QWTEIVAG
onuaToddTNCNG OVOUaOT.
diapétpou DN 63 mm
(omreipwpa 2%4") Kal TTaxoug
3,6mm

NAHAM
60.20.40.02

HAM 5

52

100,00

16,00

1.600,00

>WwARVEG TTpOCTATIOG
UTTOYEIWV KAAWBIWV PWTEIVAG
onuatodoTnong atoé
TroAuaiBuAévio (HDPE),
dlapétpou DN 63 mm

NAHAM
60.20.40.11

HAM 5

1.550,00

6,40

9.920,00

MiAap odopwTiopoU TEGOAPWY
avaxwpnoswy

NAHAM
60.10.80.01

HAM 52

54

TEM

1,00

2.500,00

2.500,00

MiAap odopwTIoPOU OKTW
avaxwprnoswy

NAHAM
60.10.80.02

HAM 52

55

TEM

1,00

2.750,00

2.750,00

Aywydg a1ré o1dnpocwAnva
YOABavIopEVO PE paon
Bapéwg TUTTOU, OVONAOCTIKAG
Siapétpou @ 3 in

NAMPX H03.1.8

HAM 5

12,00

23,50

282,00

MpounRBela, peTapopd Kal
EYKATAOTOON QWTICTIKOU
OwWPaToG TTapadociakou
TUTTOU, led

OIK ®QT40

HAM 101

57

TEM.

60,00

930,07

55.804,20

DpedTio €AENG kal olvdeang
uTTOYEIWY KaAwdiwv 40 x 40
cm

NAHAM
60.10.85.01

NOAO 2548

58

TEM

48,00

60,00

2.880,00

KaAwdio 10tmou NYY opato A
EVTOIXIOPEVO [MeVTaTIOAIKO
diatoung 5 X4 mm2

ATHE 8774.6.3

HAM 47

59

500,00

9,16

4.580,00

€ METAPOPG

80.316,20 305.313,50

2ehida 4 amd 5




MPOYMOAOTIZMOZ AHMOIMPATHZHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
AIA Eidog Epyacihv ApOpou Avadeipnang | AT | Merp. | MOoO™Ta Mgva§ug Mepikn OAikn
(Evpw) Aatrdvn Aatrdvn
1 2 3 A 5 [6] 7] 18] 91 [101
A6 peTagopd 80.316,20 305.313,50
9| KaAwdio t0trou NYY opaté ry  |ATHE 8774.6.4 | HAM 47 60 m 1.100,00 12,37 13.607,00
EVTOIXIOMEVO [MEVTOTIOAIKO
diatoung 5 X 6 mm2
10 [ Feiwon pe nAektpddio T0Tou  |ATHE 8837N HAM 45 61 TEW. 12,00 122,09 1.465,08
COPPERWELD ®16"
11 | Apaipean xaAuBdivwy 1oty |INAHAM HAM 101 62 TEM 40,00 70,00 2.800,00
QwTIoPOU Uyoug péxpl 14,00 162.10.01.01
m
12 [ Aywyoi yupvoi xdAkivol, NAHAM HAM 45 63 m 1.550,00 5,70 8.835,00
TToAUKAwvol diatoprig 25 mm? [62.10.48.03
Zuvoldo : 3.1. PwTiou6g 107.023,28 107.023,28
Zovoho : 3. HAEKTPOMHXANOAOT KA 107.023,28
A8poicua 412.336,78
MpooTiBetal FE & OE 18,00% 74.220,62
A8poicua 486.557,40
ATtpSBAeTITO 15,00% 72.983,61
A8poicua 559.541,01
ATtrohoyioTikd Xwpig N'E & OE 5.093,00
A8poicua 564.634,01
POrA 24,00% 135.512,16
FENIKO ZYNOAO 700.146,17

O1 peAeTnTég 05-03-2021

KovToUAng Kwv/vog

MoAimk6g Mnxavikég T.E.

Towwvng AvéaTng

MnxavoAdyog Mnxavikég MN.E.

OEQPHOHKE 05-03-2021, O A/ving

TexviKwV YTNPeCIwV

DIMITRIOS GKIKAS
Mar 9 2021 02:42:PM

Ikikag AnuATpiog

DIMITRIOS GKIKAS

Texvikwv Epywv

Kapapould Aéotroiva

EFKPIOHKE 05-03-2021, H mrpoioTapévn

Tomroypdagog Mnxavikog T.E.

ApxiTékTwv Mnxavikdg

Zehida 5 amd 5
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